CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE VEREADOR AMARILDO ARAUJO

Condomínio Villaggio Campo Grande Comercial
Rua Waldemar Siepiersky, nº 200 – 15º Andar – Sala 1507 – Rio Branco – Cariacica/ES – CEP: 29.147-600

Tel.: (27) 9 9632-7284 – 9 9959-0269

Moção  n.º________/2023

A Sua Excelência o Senhor

Karlo Aurélio Vieira do Couto

Presidente da Câmara de Vereadores de Cariacica

Mediante o presente instrumento do processo legislativo municipal, no uso de
prerrogativas legais, venho por meio deste, solicitar que Vossa Excelência se
digne em encaminhar MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO aos senhores e
senhoras relacionados abaixo em homenagem ao Dia do Teólogo.

Juliano Almeida da Silva;
Marcio Hyttler Queiroz Rodrigues;
Roney Ricardo Cozzer;
Sara Rosa Paixão;
Sirlanda Ferreira Binda.

JUSTIFICATIVA:

Considerando que no dia 30 de Novembro de 2023, quinta-feira, no Plenário
Vicente Santório Fantini, a Câmara de Vereadores realizará uma Sessão Solene,
sendo a mesma alusiva ao Dia do Teólogo, viemos por meio desta solicitar que
seja feita a homenagem aos senhoras e senhoras acima indicados, sendo
merecedores da homenagem aqui prestada.

Plenário Vicente Santório, 06 de Novembro de 2023.

Amarildo Araújo
Vereador

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310039003900370036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2023-11-06T15:35:06-0300